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Campeonato Autonómico de Invierno Jr-Abs OPEN P50
Castellon, 12 - 13/3/2022

Prueba 33 Masc., 200m Braza Absoluto Masculino
13/03/2022 - 11:30 Resultados
RECORD AUTONOMICO 2:15.16 SERRA ROLLANO, PABLO A. MALAGA 22/07/2009
MEJOR MARCA AUTONOMICA 18 AÑ. 2:19.11 BONAL, MIKEL GINEBRA 24/07/2020
MEJOR MARCA AUTONOMICA 17 AÑ. 2:18.74 BONAL, MIKEL SABADELL 28/07/2019

Clasificación AN Tiempo Abs JUN 50m 100m 150m 200m

Junior Masculino R

1. JOVANI RODA, Andreu 05 VINAR 2:26.87 14,00 19,00 33.51 37.04 38.29 38.03
2. FALCÓN RODRÍGUEZ, S.05 FERCA 2:29.20 13,00 16,00 35.64 38.55 37.39 37.62
3. TELLO MARTÍNEZ, Ian 05 SILLA 2:31.86 12,00 14,00 32.99 37.82 40.33 40.72
4. MARTI ASARTA, Alejandro04 FERCA 2:34.75 - 13,00 33.80 38.82 40.62 41.51
5. FAYOS MONTALVA, Josep05 TRALZ 2:40.62 - 12,00 34.06 41.85 42.73 41.98
6. POZO ESPINOSA, Carlos04 DELFI 2:41.71 - 11,00 35.62 40.95 43.08 42.06
7. VALDES GREGORI, Ferran05 GANDI 2:41.78 - 10,00 35.84 41.16 42.91 41.87
8. GONZÁLEZ DEL POZO, S.04 VALEN 2:45.04 - - 34.28 41.42 45.15 44.19
9. BACIANU, Darius-Nicolae05 PISCI 2:45.21 - 9,00 36.67 41.41 43.96 43.17

10. BARBERAN MOMPO, Iker05 ALCUD 2:47.48 - 8,00 38.62 41.58 42.72 44.56
11. MARTINEZ AJA, Victor 05 NADOS 2:48.17 - - 37.52 42.03 44.72 43.90
12. CORTÉS HERNÁNDEZ, Á.04 DELFI 2:50.67 - - 37.87 43.24 45.45 44.11
13. ODRIOZOLA CHOP, Ignacio05 CST C 2:51.56 - - 37.77 43.49 44.69 45.61
14. FERRANDIZ POLO, Roberto05 S.VIC 2:52.08 - - 37.83 42.53 45.09 46.63
15. DE LA TORRE RODRIGUEZ, J.05 BTORR 2:53.93 - - 38.78 43.71 45.90 45.54

DSQ ALBERT AZORIN, Marcos05 KZSWT - -

Absoluto Masculino

1. BONAL HERNANDEZ, Mikel02 KZSWT 2:20.29 19,00 - 32.30 35.60 35.62 36.77
2. CASTELLO BARRACHINA, J.01 FERCA 2:22.80 16,00 - 32.82 36.55 36.43 37.00
3. JOVANI RODA, Andreu 05 VINAR 2:26.87 14,00 19,00 33.51 37.04 38.29 38.03
4. FALCÓN RODRÍGUEZ, S.05 FERCA 2:29.20 13,00 16,00 35.64 38.55 37.39 37.62
5. RODRIGO PEREZ, Oscar03 FERCA 2:30.56 - - 33.46 38.12 39.56 39.42
6. TELLO MARTÍNEZ, Ian 05 SILLA 2:31.86 12,00 14,00 32.99 37.82 40.33 40.72
7. ALBEROLA TAMARIT, Joan02 FERCA 2:32.37 - - 33.59 38.77 40.01 40.00
8. FERNANDEZ RODRIGO, P.99 NADOS 2:33.56 11,00 - 34.53 38.30 39.90 40.83
9. MARTI ASARTA, Alejandro04 FERCA 2:34.75 - 13,00 33.80 38.82 40.62 41.51

10. ORDAZ CRUZ, Pau 06 CST C 2:40.51 - - 35.83 41.16 41.76 41.76
11. FAYOS MONTALVA, Josep05 TRALZ 2:40.62 - 12,00 34.06 41.85 42.73 41.98
12. POZO ESPINOSA, Carlos04 DELFI 2:41.71 - 11,00 35.62 40.95 43.08 42.06
13. VALDES GREGORI, Ferran05 GANDI 2:41.78 - 10,00 35.84 41.16 42.91 41.87
14. GONZÁLEZ DEL POZO, S.04 VALEN 2:45.04 - - 34.28 41.42 45.15 44.19
15. BACIANU, Darius-Nicolae05 PISCI 2:45.21 - 9,00 36.67 41.41 43.96 43.17
16. BARBERAN MOMPO, Iker05 ALCUD 2:47.48 - 8,00 38.62 41.58 42.72 44.56
17. MARTINEZ AJA, Victor 05 NADOS 2:48.17 - - 37.52 42.03 44.72 43.90
18. CORTÉS HERNÁNDEZ, Á.04 DELFI 2:50.67 - - 37.87 43.24 45.45 44.11
19. ODRIOZOLA CHOP, Ignacio05 CST C 2:51.56 - - 37.77 43.49 44.69 45.61
20. FERRANDIZ POLO, Roberto05 S.VIC 2:52.08 - - 37.83 42.53 45.09 46.63
21. DE LA TORRE RODRIGUEZ, J.05 BTORR 2:53.93 - - 38.78 43.71 45.90 45.54

DSQ ALBERT AZORIN, Marcos05 KZSWT - -
Baja enf. MARTI ARASA, Alex 96 VINAR - -

EXH CLANDFIELD GALIA, M. 04 T.ELC 2:32.44 - - 33.44 37.57 39.17 42.26


